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XXVI EILINIS SEKMADIENIS, 

SPALIO 3 D. 2021, NR. 764 

Misijos bendruomenė sveikina Jaunučių ateitininkų ir „Vyturio“ choro  
vaikus ir šeimas! Dėkojame, kad šiandien padedate misijoje! 

Šiaurės Amerikos ateitininkai nuotr. 
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 „Leiskite mažutėliams ateiti pas mane ir 
netrukdykite, nes tokių                               

yra Dievo karalystė“ (Mk 10, 2-16) 
Evangelijos skaitinį komentuoja Ligita Ryliškytė SJE 

Šios dienos Evangelijos tekstas toks intensyvus! Daug 
veiksmo: mokiniai „draudžia“, o Jėzus „pamato“, 
„užsirūstina“, „taria“, „laimina“ ir „apkabina“… Vien šio 
veiksmo stebėjimas naujai atveria gyvenimo patirtis ir 
įkvepia vilties nuojautą – Jėzus mato, kada stiprieji 
piktnaudžiauja savo galia ir apkabina silpnuosius, kad 
palaimintų. 

Nors vilties nuojauta jau yra, tačiau skaitant šį 
pasakojimą, kirbėte kirba klausimai: kodėl mokiniai 
draudė nešti vaikučius pas Jėzų?.. Ką reiškia Jėzaus 
žodžiai „kas nepriima Dievo karalystės kaip kūdikis, – 
neįeis į ją“? Atrodo, lyg atsakymuose į šiuos klausimus 
būtų kažkas, kas tą vilties nuojautą išryškintų, padėtų 
atpažinti jos pasekmes kasdienybei ir nešti ją kitiems. 
Arba – jei atsakymui dar ne laikas ateiti – gyvenimas 
klausiant šiuos klausimus atrodo esąs jau palaimintas… 

Efektyvumas. Štai vienas raktinių atsakymo žodžių, kurie 
švysteli žvelgiant į skaitinio sceną. Mokiniai tausoja 
Jėzaus laiką ir galias kažkam, kas labiau „vertinga“, kas 
veiksminga – kaip mokymas, gydymas, demonų 
išvarymas, duonos padauginimas… Jie nesupranta, kaip 
galima švaistyti Mokytojo laiką kontaktui su tais, kurie ne 
tik kad neturi jokių teisių, kaip vaikai to meto kultūroje, 
bet atrodo netgi nepajėgūs įvertinti ar „pasinaudoti“ 
Jėzaus prisilietimu. Mokiniai vis dar vadovaujasi žemiška 

logika – jų širdys nepajėgia įžvelgti nei mažumo didybės, 
nei palaiminimo būtinybės ir galios. 

Kūdikiai, beje, nesivaiko efektyvumo ir naudos… Gal 
todėl Jėzus priešpriešina kūdikio ir mokinių laikyseną? 
Kai bandau suprasti, ką reiškia lyg kūdikiui priimti Dievo 
karalystę, prisimenu dar vieną kūdikių ypatybę: sakoma, 
kad jiems dar nėra ribos tarp savęs ir pasaulio – kūdikis, 
mama, tėtis, visa kas juos supa tebėra vienas didelis 
„aš“… Ar tai reiškia, kad tas, kas negyvena kaip Dievo 
karalystės „dalis“, kas nubrėžia ribą tarp jos ir savęs, 
neįeis į ją? Ar tol, kol nepatiriu kito žmogaus skausmo ir 
džiaugsmo kaip savo – lyg būtų atsispaudęs mano kūne,- 
neesu radusi paslaptingų vartų, pro kuriuos Dievas ateina į 
mano širdį su visa savo karalyste? Nujaučiu, kad 
atsakymas yra „taip“… 

Bernardinai.lt 
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Jo Ekscelencija Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda ir Pirmoji Ponia Diana 
rugsėjo 24 d. aplankė mūsų misiją! Labai džiaugiamės ir dėkojame už suteiktą garbę!  

Dainos Čyvienės nuotr. 
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KVIEČIAME PAREMTI BROLIO PRANCIŠKAUS NAUJOS 
KNYGOS LEIDYBĄ 

 

2022 metų pavasarį yra planuojama išleisti mūsų misijai gerai pažįstamo 
brolio K. J. Pranciškaus homilijų ir rekolekcijų knygą „Meile sergu“. 
Kviečiame visus, pritariančius šiam prasmingui projektui, prisidėti savo auka. 
Kiekvienas jūsų paramos doleris – tai ne tik materialinė, bet ir moralinė 
parama mūsų visų dvasinio augimo kelionei. Čekį prašome rašyti „Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie memo nurodyti „Brolio Pranciškaus knygai“. Visos 
surinktos lėšos bus siunčiamos knygai išleisti. Ačiū už Jūsų dosnumą! 

VI VYDŪNO JAUNIMO FONDO VARDINIŲ STIPENDIJŲ ĮTEIKIMAS IR PIANISTĖS 
RAIMONDOS APEIKYTĖS PAGERBIMAS    

 

Šiandien, spalio 3 d., 12:30 v. p. p. Vydūno fondas kviečia visus į Pasaulio lietuvių centro galeriją „Siela“. Jau tradicija 
tapusioje stipendijų įteikimo šventėje bus apdovanoti gabieji mūsų lietuviškos bendruomenės nariai - studentai, kurių 
pasiekimus moksle norima įvertinti. Antroje šventės dalyje bus pagerbta dosnioji Vydūno jaunimo fondo geradarė, a. 
a. pianistė Raimonda Apeikytė. Š. m. rugsėjo 30 d. jai būtų sukakę 75-eri metai. Meninę programą atliks smuikininkė 
Linda Veleckytė ir pianistė Lisa Kristina. Informacija: 708.280.8678. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 

atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią iki spalio 31 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s 
Centers of Greater Chicagoland“. Šie centrai 
suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, 
besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis 
dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia 
materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite:  

http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ ir 
https://www.respectlife.org/ 

 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi ir 
pasninkaujama, kad pasibaigtų negimusių kūdikių 
žudymas. Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

SPALIS – MARIJOS GARBEI 

SKIRTAS MĖNUO 

 
 
 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikin-
tieji visame pasaulyje spalį kalba 
Rožinį – maldą, kurioje kartu su 

Mergele Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami 
svarbiausi Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus 
prisijungti ir spalio mėnesį kalbėti Rožinį! 
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2021 m. spalio 3 d.  
XXVII EILINIS SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Vyras ir moteris taps viena būtybe. (Pr 2, 
18-24)  
Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus Dievas visą mūsų 
gyvenimą. (Ps 128)  
Antrasis skaitinys – Šventintojas ir šventinamieji – visi kyla iš 
vieno. (Žyd 2, 9-11)  
Evangelija – Ką Dievas sujungė, žmogus teneišskiria. (Mk 10, 
2-16)  
Mišiolėliuose: 274 psl. – Mišių maldos  
     771 psl. – Mišių skaitiniai  

Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus  
Dievas visą mūsų gyvenimą. 

ŠV. MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

SPALIO 3 D. - XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9 val. r. Adelė Rauduvė ir Benas Rauduvė  
 

11 val. r. Ričardas ir Taiyda Chiapetta 
 

6 val. v. Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  
 

SPALIO 10 D. - XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9 val. r. Giedrė Savukynienė  
 

11 val. r. Rimantas Griškelis ir Aušrelė Sakalaitė 
 

6 val. v. Irmina Limontienė 

 

• KVIEČIAME JAUNIMĄ IR SUAUGUSIUS 
RUOŠTIS SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI 

• SUAUGUSIUS - VISIEMS TRŪKSTAMIEMS 
(ĮKRIKŠČIONINIMO) SAKRAMENTAMS 

• KVIEČIAME NORINČIUS ATNAUJINTI AR 
PAGILINTI SAVO TIKĖJIMO ŽINIAS 

• GALINČIUS PADĖTI LYDĖTI MALDOJE 
  
 

Šventosios Dvasios veikimas nesustoja. Mūsų Misijoje 
kasmet atsiranda naujų žmonių, kurie jaučia, kad 
Dievas juos kviečia į gilesnį pažinimą. Sakramentams 
ruošiantys kursai netrukus prasidės, tad prašome 
paskambinkite į raštinę užsiregistruoti. Mūsų katechu-
menams reikia ir jūsų pagalbos. Reikia globėjų, 
kurie už juos melstųsi ir maldoje lydėtų.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Registracija jau artėja į pabaigą, kreipkitės: 
grasilda@hotmail.com ir tel. 630.257.5613 

Laukiame Jūsų visų! 
 

Registracija artėja į pabaigą! 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI! SPALIO MĖNESĮ 
YRA SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ DALYVIAI  

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami sa-
vaitgalio Mišių dalyviai. Iš šių duomenų suvedama statis-
tika apie katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavimą Bažny-
čios gyvenime, parapijų bei misijų kaitą, sprendžiama 
apie parapijų reikalingumą. Labai svarbu gausiai daly-
vauti Mišiose visose lietuviškose parapijose.  



2021 m. spalio 3 d.                              XXVII EILINIS SEKMADIENIS 6 

-už Eleną Andriulevičienę (dukra) 
-už Vytą Mackonienę 
-už Dalia Šlenys 
-už Praną Kungį 
-už Vidmantą Mostvilą 
-už Vincą Kancių (S. Palionis) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-prašant Dievo palaimos Adomui ir Anai 
(Daugirdai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Antaninai, 
Gražvydui ir Elenai 
-Dievo palaimos Rutkauskų, Jurgelionių 
ir Imbrasų šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Birutei 
Guetter 
-sveikatos Danutei Kent 
-Dievo palaimos ir globos Marmų šeimai 
-sveikatos, dvasinės stiprybės Marijonai 
Anglienei 
-sveikatos ir stiprybės Jolantai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius vaikus  
(D. Griganavičienė) 
 
Pirmadienis, spalio 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Birutę, Zitą, Danutę ir 
Raimondą (sesuo) 
 
Ketvirtadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Mariją Rimkus (dukra) 
 
Penktadienis, spalio 8 d.   
8 v.r. -už Alfonsą Algį Pareigį (krikšto 
mama) 
 
Šeštadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -už Karoliną ir Stasį Žvirždžius 

Sekmadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Romą Kroną 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Algį Ancevičių (Z. Deveikienė) 
-už Bronę Kremerienę 
-už Algį Ancevičių (V. Brazaitis) 
-už Nijolę Montienę (4 sav.) (sūnus 
Marius) 
-už Salomėją Jurgelionienę 
-už Ireną Juzėnienę 
-už Rutkauskų ir Jurgelionių šeimos 
mirusius 
-už Joną, Eleonorą ir Joną Jr.  
(M. Remienė) 
-už Vytautą Vizgirdą (Miglė ir 
Mindaugas) 
-už Adolfą ir Oną Dirgėlus (V. Šaulys) 
-už Oną Čepulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Marcelę Vaičienę (A. Brizgienė) 
-už Antaną Pupių 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Algį Stančiauską 
-už Elzbietą, Antaną ir Oną 
-už Eligijų Majauską 
-už Zitą ir Vincentą Pocevičius 
-už Ramutę Pocevičiutę 
-už Arvydą Pocevičių 
-už Algį Beniušį (Kubilių šeima) 
-už Nijolę ir Antaną Pupius (Dalia Tallat-
Kelpša)  
-už tetą Ireną Laurinkienę (Dainora) 
-už Raimondą Apeikytę (Vydūno 
Jaunimo Fondas) 
-už Leontiną Petrauskienę ir šeimos 
mirusius 
-už Janiną Švambarienę ir šeimos 
mirusius 

Mišių intencijas metu kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 
Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

(šeima) 
-už Reginą Kikilaitę (šeima) 
 
Sekmadienis, spalio 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus  
(R. Rudaitienė) 
-už Arūną Brazdžionį 
-už Vytautą Marcinkevičių 
-už Zuzaną ir Petrą Pupius 
-už Juozą Brizgį 
-už Joną Grigutį 
-už Izabelę Matalienę, Antaną Matelį, 
Alfonsą ir Joną Murauską, ir visos 
giminės mirusius 
-už Algį Ancevičių (V. Brazaitis) 
-už Albinutę Urbanavičienę (4 sav.) 
-už Vacį Urbanavičių (6 m.) 
-už Zuzaną Pupienę (14 m.)  
(A. Brizgienė) 
-už Augustiną Idzelis (3 m.) (Idzelių 
šeima) 
-už Algį Beniušį (Rimantas) 
-už Bronių Auglį (šeima) 
-už Marijoną Aleknavičienę 
-už Albiną ir Vladą Prunskius, Veroniką 
ir Kazimierą Kazlauskus (Teresė ir Algis) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

VYGINTAS SUBATA 
 

DANUTĖ GASPERO 
 
 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 
 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 arba rašykite matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!
$99 Down

$99 Per Month
$99 Installation

This promotion assumes an estimated job cost of $7883. The 
advertised payment of $99 a month is an estimate only, and 
assumes that third-party financing is available for new customers 
at an estimated 9.99% annual percentage rate for 132 months. 
Promotion available to qualified buyers on approved credit with 
$99 down payment. Not all buyers will qualify. Higher annual 
percentage rates apply for buyers with lower credit ratings. 
LeafGuard is neither a broker nor a lender. Financing is provided 
by third-party lenders unaffiliated with LeafGuard, under terms and 
conditions arranged directly between the customer and such 
lender, all of which are subject to credit requirements and 
satisfactory completion of finance documents. Any finance terms 
advertised are estimates only. LeafGuard does not assist with, 
counsel or negotiate financing, other than providing customers an 
introduction to lenders interested in financing its customers. 
Expires 10/31/2021

Receive a $25 Amazon gift card
with FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home 
product consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. 
Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per 
household. Company procures, sells, and installs seamless gutter 
protection. This offer is valid for homeowners over 18 years of age.  
If married or involved with a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must 
have a photo ID, be able to understand English, and be legally able 
to enter into a contract. The following persons are not eligible for this 
offer: employees of Company or affiliated companies or entities, 
their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and 
former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 
or substituted except that Company may substitute a gift of equal or 
greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to the 
participant via first class United States Mail or e-mailed within 30 
days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with 
any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Amazon and is subject to change without notice prior 
to reservation. Expires 10/31/2021

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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